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Wykonawcy ubiegajacy si¢

o zamowienie

Dotyczy: odpowiedzi na pytania i modyfikacji tresci SIWZ w postgpowaniu pn.:
»Dostawa 29 szt. elektrycznych zespolow trakcyjnych”

Zamawiajacy, Urzad Marszatkowski Wojewodztwa Wielkopolskiego, informuje iz do w/w
postgpowania w dniu 31 maja 2010 r. zostaly ztozone pytania. W zwiazku tym zgodnie
z art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.
U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytania wraz
z wyjasnieniami oraz modyfikacje Specyfikacji [stotnych Warunkow ZamoOwienia.

Pytanie 1.

.......... dziatajac jako Wykonawca wnosi o wykreslenie w Rozdziale 111 pkt 2 drugiego zdania.
Zwracamy uwage, Z&€ W Rozdziale 111 pkt 13 Zamawiajacy wymaga aby dokumenty okreslone w
Rozdziale 111 pkt 2 zostaty dostarczone wraz z pierwsza dostawa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie w Rozdziale 111 pkt 2 zdania drugiego.

Pytanie 2.

Whioskujemy o dopisanie W Rozdziale 111 pkt 4 po stowach ,, ... byly wiasnoscia Wykonawcy”
stow ,, lub by Wykonawca przedstawil dokument zawierajacy zobowiazanie Wiascicieli EZT
do ich sprzedazy na rzecz Wykonawcey”. Zapis ten jest o tyle stuszny, ze nie daje mozliwosci
oferowania w postgpowaniu przetargowym przedmiotow uzyskanych np. wskutek CZynow
zabronionych . Zamawiajacy poprzez taki zapis ograniczy! jednak mozliwos¢ uczestniczenia W
przetargu Wykonawcom, ktorzy w razie wyboru ich oferty jako najkorzystniejszej
zagwarantowaliby terminowa dostawe przedmiotu zamowienia, zgodnie z obowiazujacymi
przepisami prawa (np. wskutek zawartych uméw przyrzeczonych, przedwstepnych). Majac na
uwadze powyzsze prosimy 0 dokonanie stosownej modyfikacji SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla zdanie pierwsze w rozdziale Il pkt 4. Rozdziat III pkt 4 otrzymuje
brzmienie:

., Wykonawca zapewnia, Ze pojazdy bgdace przedmiotem zamo6wienia nie byty uprzednio zbyte w
celu ich kasacji”

Ponadto, §1 istotnych postanowien umowy otrzymuje nowe brzmienie:

1. Przedmiotem umowy jest dostawa 29 szt. trojcztonowych elektrycznych zespotow trakcyjnych
(ezt), w tym 27 szt. z waznym $wiadectwem sprawnosci technicznej pojazdu kolejowego oraz 2
szt. bez waznego $wiadectwa sprawnosci technicznej, zapewniajacych mozliwosé¢ potaczenia



elektrycznego, mechanicznego i pneumatycznego z uzyskaniem petnej funkcjonalnosci uzytkowej
z ezt serii EN 57 dla poszczegdlnych wojewddztw:

1) Wojewddztwo Podlaskie: ......... szt. Serii.. ... 0 NUMETACh. cxovmsvarens e

2) Wojewddztwo Opolskie: ......... szt. sefii. . ... o numerach. ... .ccceveeeos

3) Wojewodztwo Lodzkie: ......... szt. serii..... o numerach................

4) Wojewddztwo Wielkopolskie: ......... szt. serii..... o numerach................

2. Wykonawca o$wiadcza, ze jest wiascicielem ezt, o ktérych mowa w ust. 1.

Pytanie 3.

Whnosimy o wykreslenie w Rozdziale III pkt 8 i 9 oraz Rozdziat VI pkt 4 ppkt d-g. Zamawiajacy
w pkt 6 prezentowanego Rozdzialu wymaga wykazania si¢ aktualnym $wiadectwem sprawnosci
technicznej, dodatkowo potwierdzonego przez komisarza odbiorczego w zakresie sprawnosci i do
gotowosci do wykonywania przewozéw. W zwiazku z tym faktem prosimy o wykreslenie
wskazanych zapisow, ktore stanowia powtorzenie cytowanego zapisu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje SIWZ w podanym zakresie. Zamawiajacy wyraza
zgode jedynie na wykreslenie zapisu w Rozdziale VI pkt 4 ppkt f) i zastapienie go zapisem 0
nastepujacej tresci: ,,zaswiadczenie o ktorym mowa w Rozdziale IIT pkt 6 SIWZ”.

Pytanie 4.

Prosimy o wykreslenie w rozdz. III pkt 15 ppkt ,, n”. Radiotelefon nie jest stalym elementem
wyposazenia EZT.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacjg.

Pytanie S.

Czy zapis w rozdziale III pkt 15 lit. P oznacza, ze w zwiazku z bogatszym standardowym
wyposazeniem klasy 2 dla palacych pojazdy tak wyposazone spetniaja wymogi SIWZ okreslone
w tym zapisie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 6.

Wnosimy o dokonanie zmian w Rozdziale III, pkt. 16 poprzez zastapienie nazwy kolumny
,$wiadectwo sprawnosci technicznej” na ,termin waznosci $wiadectwa sprawnosci technicznej
od daty ostatniej naprawy okresowej” oraz wpisanie w ta kolumng nastgpujacego zapisu Hnie
mniej niz 4 lata lub 350 tys. km”. Nalezy zauwazyc¢, ze zamawiajacy ma obowigzek racjonalnego
wydatkowania $rodkéw publicznych. Majac na uwadze przewidziany przez Zamawiajacego
budzet mozna domniemywaé, ze Zamawiajacy nie wymaga aby oferowane pojazdy byly
pojazdami nowymi. Nie mniej jednak racjonalnym wydaje si¢ aby cechowaly si¢ one okreslonym
stanem techniczny, gwarantujacym uzytkownikowi sprawna, mozliwie bezawaryjng eksploatacje
pojazdéw a pasazerom bezpieczenstwo. Majac na uwadze powyzsze argumenty prosimy o
dokonanie stosownych modyfikacji SIWZ.



Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang SIWZ w podanym zakresie.

Pytanie 7.

W zwiazku ze zbyt krétkim terminem realizacji zamowienia wnosimy o dokonanie zmian w
Rozdziale IV  pkt.1 poprzez modyfikacje przedmiotowego punktu w nastgpujacy zapis:
,Zamowienie bedzie realizowane w partiach miesigcznych, nie mniej niz 5 szt. miesigcznie W
okresie nie dtuzszym niz do dnia 31.12.2010 r.”

Poniewaz Zamawiajacy nie wymaga pojazdow nowych, Wykonawca przed dostawa
zobowiazany jest do Wykonania przegladow okresowych i nie jest w stanie w przeciagu 30

dni przewidzianych na dostawg wykona¢ przegladu wszystkich pojazdow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg jedynie na zmiang terminu wykonania zaméwienia.
Rozdziat IV pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,Zamawiajacy wymaga wykonania zaméwienia
w terminie do 15.11.2010 r.”

Pytanie 8.

Czy w zwigzku z okresleniem wymogéw ktore spetniaé musi Wykonawca w rozdziale V pkt 1 lit
B SIWZ i zapisem VI pkt 1 lit A wykonawca zobowiazany jest poza zatacznikiem 1A ztozy¢
referencje wykazujace doswiadczenie w dostawie EZT

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga innego dokumentu poza ztozeniem o$wiadczenia, o ktorym mowa w
Rozdziale VI pkt 1 lit. a.

Pytanie 9.

Czy w zwiazku z trescig rozdzialu XII pkt 5 SIWZ Wykonawca moze oczekiwa¢ od
Zamawiajacego informacji o pozostawieniu wniosku bez rozpoznania ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy udzieli informacji o pozostawieniu wniosku bez rozpoznania w przypadku
saistnienia okolicznosci, o ktorych mowa w Rozdziale XII pkt 5.

Pytanie 10.

Czy w zwiazku z okresleniem terminu wykonania dostaw tylko poprzez dat¢ koncowa
Zamawiajacy nie powinien do kryteriow oceny ofert wiaczy¢ terminu wykonania dostaw, co
premiowato by wykonawcow szybszych ? W zwiazku z powyzszym CZy nie powinno si¢ zmieni¢
kryteridw oceny oferty w nastgpujacy sposob:

XIV.1 Zamawiajacy przy wyborze wykonawcy postugiwat si¢ bedzie nastgpujacymi kryteriami:
- cena wykonania zamowienia — waga 80% maks. [lo$¢ punktow 100

- termin realizacji zaméwienia — waga 20% maks ilo$¢ punktow 100

Za oferowane ceny punkty przydziela si¢ nastgpujaco:

[lo§¢ punktéw = Cn/Cbo x 100 pkt

Za oferowany termin dostaw punkty przydziela si¢ nastgpujaco:



Ilo$¢ punktow = Tn/To x 100 pkt

Gdzie
Cn= najnizsza oferowana cena
Cbo= cena brutto oferty badanej

Tn= termin najszybszy liczony w dniach
To= termin oferty badanej liczony w dniach

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang przyjgtego w SIWZ kryterium oceny ofert.

Pytanie 11.

Rozdziat XVII ust.6 SIWZ- Majac na uwadze wartos¢ zamoOwienia oraz ustalong kwotg jaka
Wykonawca zobowigzany jest wnies¢ tytutem zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy a
takze termin realizacji zaméwienia, wnosimy o zmiang przedmiotowego zapisu na zapis...”Zwrot
zabezpieczenia w wysokosci 70% wartosci zabezpieczenia kazdego pojazdu nastapi w terminie 15
dni od dnia podpisania protokotu zdawczo-odbiorczego dla kazdego pojazdu o ktorym mowa w
§2 ust.6 istotnych postanowien umowy”.

Odpowiedz:

W zwiazku z obowiazujacymi przepisami ustawy Prawo zamdéwien publicznych
Zamawiajacy nie moze dokona¢ zmiany zgodnie z propozycja Wykonawcy. Tres¢ SIWZ w
tym zakresie pozostaje bez zmian.

Pytanie 12.

Dotyczy §2 ust.] Wzoru umowy._Prosimy o dokonanie zmiany terminu realizacji zamowienia z
30 dni na termin do dnia 31.12.2010r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonat zmiany terminu realizacji zaméwienia zgodnie z odpowiedzig na pytanie
dotyczace Rozdziatu IV pkt 1 SIWZ j. z 30 dni do 15.11.2010 r.

Pytanie 13.

Dotyczy §2 ust.3 Wzoru umowy. Wnosimy o zmiang terminu ustalenia harmonogramu dostaw z 5
na 14 dni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na wprowadzenie proponowanej zmiany do tresci istotnych
postanowief umowy.

Pytanie 14.

Dotyczy §2 ust.5 Wzoru umowy.
Prosimy o wprowadzenie zapisu po stowach ...”podczas odbioru pojazdoéw” stow ”Wykonawca
zobowiazany bedzie do usunigcia wykrytych wad w terminie ustalonym za porozumieniem Stron”
i dokonanie stosownej zmiany terminu dostarczenia innego pojazdu spetniajacego wymagania
okreslone w przedmiotowym zapisie z 14 na 30 dni. Zwracamy uwage, ze dostarczony (inny)
pojazd powinien spetnia¢ wymagania stawiane pojazdom stanowiacym przedmiot zamowienia. W
zwiazku z tym faktem w przypadku koniecznosci dostarczenia innego pojazdu zajdzie potrzeba
4



przystosowania go do wymogow stawianych przez Zamawiajacego a to nie jest mozliwe w
terminie 14 dni.

Odpowiedz:

§ 2 ust. 5 Istotnych postanowien umowy otrzymuje brzmienie:

LW przypadku dostarczenia przez Wykonawcg pojazdow nie spetniajacych wymagan
Zamawiajacego okreslonych w SIWZ, poprzez wystapienie w ciagu 12 miesigcy od daty odbioru
pojazdéw wad ukrytych, niemozliwych do wykrycia podczas odbioru pojazdéw, Wykonawca
zobowiazany jest do usunigcia wykrytych wad w terminie nie dtuzszym niz 14 dni liczac od dnia
otrzymania pisemnego powiadomienia przez dane Wojewodztwo lub do dostarczenia w cenie
oferty innych pojazdoéw spelniajacych te wymagania, w terminie nie dtuzszym niz 14 dni, liczac
od dnia otrzymania pisemnego powiadomienia przez dane Wojewodztwo”

Pytanie 15.

Dotyczy §3 Wzoru umowy. Wnosimy o zmiang przedmiotowego paragrafu poprzez
wprowadzenie zapisu: ,,Zamawiajacy moze udzieli¢ zaliczki na poczet realizacji przedmiotu
zamoOwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu do tresci istotnych
postanowien umowy.

Pytanie 16.

Dotyczy §3 ust.1 Wzoru umowy. ..... wnosi 0 zmiang¢ przedmiotowego poprzez wyszczegolnienie
ceny za kazdy pojazd. Pragniemy zauwazy¢, ze pojazdy beda przekazywane Zamawiajacemu
zgodnie z harmonogramem. Terminy przekazania poszczeg6lnych pojazdow dla okreslonych
wojewédztwa beda z pewnoscia rézne, Majac na uwadze powyzsze zasadnym wydaje si¢
zaakceptowanie proponowanej zmiany.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do treéci istotnych
postanowien umowy.

Pytanie 17.

Dotyczy §3 ust. 2 Wzoru umowy.

W trosce o zachowanie ptynnosci finansowej podmiotow ubiegajacych si¢ o udzielenie
zamowienia a takze majac na uwadze uksztaltowang praktyke handlowa prosimy
o wprowadzenie nastgpujacego zapisu ,, Wykonawca wystawi faktury VAT odrgbnie dla kazdego
pojazdu z okre$leniem Wojewo6dztwa, dla ktorego pojazd jest przeznaczony”.

Odpowiedz:

§3 ust.2 istotnych postanowien umowy otrzymuje brzmienie:

.Wykonawca  wystawi  faktury VAT odrebnie  dla  kazdego  Wojewddztwa
z wyszczegolnieniem cen za poszczegdlne pojazdy. Dopuszcza siec wystawienie faktur VAT
odrebnie dla kazdego pojazdu z okreSleniem Wojewodztwa, dla ktorego pojazd jest
przeznaczony”



Pytanie 18.

Dotyczy §3 ust.3 Wzoru umowy. Wnosimy o dopisanie w przedmiotowym paragrafie
nastepujacego zapisu: ,,Podstawa do wystawienia faktury VAT za dany pojazd lub pojazdy
bedzie podpisanie protokotu zdawczo-odbiorczego, o ktorym mowa w §2 ust.6 przez
uprawnionych przedstawicieli Wykonawcy oraz reprezentantow kazdego z Wojewodztw.”

Odpowiedz:

§3 ust. 3 istotnych postanowien umowy otrzymuje brzmienie:

,,Podstawa do wystawienia faktur VAT za dostarczony pojazd lub pojazdy beda protokoty
zdawczo — odbiorcze, o ktorym mowa w §2 ust. 6 podpisane bez zastrzezen przez
upowaznionych przedstawicieli Wykonawcy i kazdego z Wojewodztw”

Termin skladania i otwarcia ofert ulega zmianie.
Oferty nalezy sklada¢ w terminie do dnia 5 lipca 2010 r. do godziny 12".
Otwarcie zlozonych ofert odbedzie si¢ w dniu 5 lipca 2010 r. o godzinie 12*.

Skorygowane informacje nalezy uwzglednié przy sporzadzeniu oferty przetargowej.
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